
Schweizer Cup 2015/16

2. Hauptrunde Zone 2
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Tue.
Wed.
Mon.
Fri.
Sat.
 
Sat.
Sat.

22.12.2015
06.01.2016
18.01.2016
22.01.2016
23.01.2016
 
23.01.2016
30.01.2016

20:00
19:45
19:45
20:00
14:00 h
 
18:00
14:00

80
83
84
85
79
 
82
81

Avry-Rosé
Belp
Port
Ostermundigen
Muri
Spielort: Salle de gymnastique de la Veveyse 71 Vevey
Bulle
Herzogenbuchsee

La Chaux-de-Fonds
Hindelbank
Olten
Delémont
Vevey
 
Zofingen
Forward-Morges

2:13
13:2
4:11
13:2
0:15

 
15:0
2:13

nu.Dokument 013b, erstellt am 09.05.2024 21:45 | Seite 1 von 1


