Schweizer Cup 2015/16

2. Hauptrunde Zone 2

Cup-Spielplan

Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-		Spiel-Nr.	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Tue22.12.2015	20:00	80	Avry-Rosé	La Chaux-de-Fonds	2:13
Wed06.01.2016	19:45	83	Belp	Hindelbank	13:2
Mon18.01.2016	19:45	84	Port	Olten	4:11
Fri. 22.01.2016	20:00	85	Ostermundigen	Delémont	13:2
Sat.23.01.2016	14:00 h	79	Muri	Vevey	0:15
			Spielort: Salle de gymnastique de la Veveyse 71 Vevey		
Sat.23.01.2016	18:00	82	Bulle	Zofingen	15:0
Sat.30.01.2016	14:00	81	Herzogenbuchsee	Forward-Morges	2:13